様式第８号（第４条関係）

雲仙市地域産業雇用創出チャレンジ支援事業移住支援金交付に係る調査承諾書

年  月  日

雲仙市長 様

申請者 住所 雲仙市吾妻町牛口名 714 番地

氏名 雲仙 太郎

雲仙市地域産業雇用創出チャレンジ支援事業移住支援金の交付に係る審査等のため、

下記のとおり、私及び私と世帯を同じくする者に係る住民基本台帳、市税の納付状況、

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定する

暴力団員等ではないことに関し、市長が関係部署及び関係機関に照会し、調査されるこ

とを承諾します。

記

（承諾者）

 必ず、申請者を含む同一世帯の者全員が自署してください。

（16 歳以上の者のみ自署）

〔注１〕必ず、同一世帯の者全員を記入すること。未記入者がいる場合は、書類の不備とみな

します。

〔注２〕市税とは、市県民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税のことをいいます。

No

申請者を含む

同一世帯の者

全員の氏名

生 年 月 日 年齢
申請者

との続柄

住民

基本台帳
その他

1 雲仙 太郎 Ｓ〇〇年 〇月 〇日 〇歳 本人 有・無

2 雲仙 花子 Ｓ〇〇年 〇月 〇日 〇歳 妻 有・無

3 雲仙 次郎 Ｈ〇〇年 〇月 〇日 〇歳 子 有・無

4  年  月  日 歳  有・無

5  年  月  日 歳  有・無

6  年  月  日 歳  有・無

7  年  月  日 歳  有・無

8  年  月  日 歳  有・無

9  年  月  日 歳  有・無

10  年  月  日 歳  有・無

市記入欄

（記入しないでください。）

記⼊例

※世帯員全員（１６歳以上）の方の
 自署にて氏名等を記⼊ください。